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FACTURE PROFORMA   N° 786/ 04  04                              GOPA- PAPE    

 
 

 

 

Arrêté la présente facture proforma à la somme de  Trois millions  quatre cent 
cinquante un mille  francs            
                                                                                             Le Directeur 
 
                                                                                     M. ARISTIDE ROLAND  

DESIGNATION  QTE  P. U  MONTANT  
 
Pause-café Matin 75 Pers x 2 jrs          
 

 Café  / Thé au citron  / Lait chaud  
 jus de fruits / Eau minérale / Fruits 

Croissant  / Pain au chocolat / Pain Raisin  
  

REPAS  75 Pers x 2 jrs          

- ENTREE 
- REPAS 
- BOISSON 
- VAISSELLES   / SERVEURS 

LOGISTIQUES ( Tables , Chaises , vaisselles 
      

  Pause-café Soir 75 Pers x 2 jrs         
 

 Café  / Thé au citron  / Lait chaud  
 jus de fruits / Eau minérale / Fruits  

Aileron   / Pâtisserie  / Pain Raisin 
 
EAU EN SALLE 75 BT2 EIL x 2 x 2 jrs  
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3 500f 

 
 
 
 

 

 
 
 
 15 000 f 
 
 
 
 
  3 500 f 
 
 

 
   500 F  

 
 
 
 
 

 
    525 500 F 

 
 
 
 

 

 
 

    2 250 000 F 
 
 
 

 
     525 500 f 
 
 

 
    150 000 F 
 

TOTAL  3 451 000 f 

 


