



Les Délices de Bethléem

Abidjan, le 04 AVRIL 2025

FACTURE PROFORMA N° 786/ 04 04

GOPA- PAPE



DESIGNATION	QTE	P. U	MONTANT
<u>Pause-café Matin 75 Pers x 2 jrs</u> ✓ Café / Thé au citron / Lait chaud ✓ jus de fruits / Eau minérale / Fruits Croissant / Pain au chocolat / Pain Raisin	150	3 500f	525 500 F
<u>REPAS 75 Pers x 2 jrs</u> - ENTREE - REPAS - BOISSON - VAISSELLES / SERVEURS LOGISTIQUES (Tables , Chaises , vaisselles	150	15 000 f	2 250 000 F
<u>Pause-café Soir 75 Pers x 2 jrs</u> ✓ Café / Thé au citron / Lait chaud ✓ jus de fruits / Eau minérale / Fruits Aileron / Pâtisserie / Pain Raisin	150	3 500 f	525 500 f
EAU EN SALLE 75 BT2 EIL x 2 x 2 jrs	306	500 F	150 000 F
TOTAL			3 451 000 f

Arrêté la présente facture proforma à la somme de **Trois millions quatre cent cinquante un mille francs**

Le Directeur

M. ARISTIDE ROLAND

